
UCHWAŁA NR XV/170/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie unieważnienia uchwały nr II/16/05 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 24 lutego 2005 r. 
w sprawie określenia stawek opłaty przystaniowej i pasażerskiej za korzystanie z infrastruktury 

portowej w porcie morskim we Fromborku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713) Rada Miejska we Fromborku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/16/05 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 
określenia stawek opłaty przystaniowej i pasażerskiej za korzystanie z infrastruktury portowej w porcie 
morskim we Fromborku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




